
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829817

ProdejPraha 6

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 15 m?, Praha, ul. Generála
Píky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885117 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Generála Píky

Prodej garáže, 15 m?, Praha, ul. Generála Píky

Hledáte ideální místo pro své auto v atraktivní lokalitě? Ať už jste
mladší generace, která hledá spolehlivé parkování, nebo zralí a
oceňujete pohodlí a bezpečí, tato nabídka vás osloví. Nabízíme k
prodeji prostornou garáž na ulici Generála Píky, v jedné z
nejžádanějších částí Prahy 6. Garáž se nachází v uzamykatelném
a bezpečném areálu, což zajistí maximální ochranu pro vaše
vozidlo. Skvělá dostupnost do centra, výborné spojení MHD i
autem. Uzamykatelný areál chrání vaše auto 24/7, navíc bude brzy
zavedena elektřina a voda, což rozšíří možnosti využití prostoru, ať
už pro parkování, nebo další projekty. Parkování v této lokalitě je
velmi žádané, což zvyšuje hodnotu této investice. Ať už potřebujete
bezpečné místo pro svůj vůz, nebo hledáte investiční příležitost,
tato garáž je přesně to, co hledáte. Nezmeškejte šanci a kontaktujte
nás pro více informací a prohlídku!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Elektřina není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 15

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829817

ProdejPraha 6

Realitní makléř

Elias Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


